2024年 10月21日

東海学生陸上競技連盟

加盟校 各位

東海学生陸上競技連盟

会長   國枝 秀世

（公 印 省 略）

第86回東海学生駅伝対校選手権大会

第 18回東海学生女子駅伝対校選手権大会

コース・区間の変更について

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の第 86回東海学生駅伝対校選手権大会および第 18回東海学生女

子駅伝対校選手権大会は、交通規制が難しくなる中で愛知県知多郡の美浜運動公園

陸上競技場を発着とし、美浜町および南知多町を含むコースに変更することで検討

を進めて来ました。

男子の区間につきましては、従来までの 7 区間から 6 区間に変更し、女子はこれ

までとおり5区間での実施を予定しております。各区間距離および中継地点、競技運

営などの詳細については、決定次第、公式HPを通じてご案内させていただきます。

今後ともよろしくお願いいたします。

お問い合わせ

東海学生陸上競技連盟

幹事長 岡江未莉

TEL:090-9898-6613

Mail:ｔｇｒｒ.tandf●gmail.com

（●を＠に変更してください）

tel:090-9898-6613